
ZARZĄDZENIE NR 83/2024 
WÓJTA GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 18 października 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na 
stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986; 
zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1672) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia w dniu 4 listopada 2024 r. egzaminu dla Pani 
KATARZYNY MAKSIMIUK – kontraktowego nauczyciela edukacji wczesnoszkolnej, zatrudnionej w Szkole 
Podstawowej w Augustowie ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 
w następującym składzie: 

1) ANATOL FILIPIUK – Zastępca Wójta Gminy Bielsk Podlaski - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę 
(przewodniczący komisji) 

2) MAGDALENA KAKAREKO – wizytator w Kuratorium Oświaty w Białymstoku, przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny (członek komisji) 

3) PIOTR PAWLUCZUK – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Augustowie  (członek komisji) 

4) IWONA DURYŃSKA – ekspert MEN ds. awansu zawodowego (członek komisji) 

5) ALINA JAKUBOWSKA – ekspert MEN ds. awansu zawodowego (członek komisji). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Bielsk Podlaski. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
WÓJT 

 
 

WALENTY KORYCKI 
 

Id: 974F6987-DC69-4E31-ADCB-9E990BEA9EFD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 83/2024 WÓJTA GMINY BIELSK PODLASKI z dnia 18 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


